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Nome Área de atuação Currículo Lattes 
Titulaç

ão E-mail 
Adriana Valeria Sales Bispo Biologia http://lattes.cnpq.br/2093362236530374 Doutora adriana.bispo@ifsertao-pe.edu.br 

Aguida Nayara da Silva Pedagogia http://lattes.cnpq.br/2322576697940613 Mestra aguida.silva@ifsertao-pe.edu.br 

Airtonelton Magalhaes de Sousa Matemática http://lattes.cnpq.br/9731184061792589 Mestre airtonelton.sousa@ifsertao-pe.edu.br 

Aislan Mororo Pereira Cintra Arquitetura http://lattes.cnpq.br/6292580049379738 Especial
ista 

aislan.mororo@ifsertao-pe.edu.br 

Alessandro Mignac Carneiro Leao Matemática http://lattes.cnpq.br/7166147676764547 Mestre alessandro.mignac@ifsertao-pe.edu.br 

Alex de Souza Magalhaes Matemática http://lattes.cnpq.br/2601829216818585 Mestre alex.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br 

Alisson Emanuel Silva Mororo Física http://lattes.cnpq.br/1012465502204462 Mestre alisson.silva@ifsertao-pe.edu.br 

Ana Maria Camelo da Silva Medeiros Biologia http://lattes.cnpq.br/5918398498701420 Mestra ana.camelo@ifsertao-pe.edu.br 

Andrezza Monteiro Alves Geografia http://lattes.cnpq.br/0683356735301323 Mestra andrezza.monteiro@ifsertao-pe.edu.br 

Bruna Monallize Duarte Moura 
Guimaraes 

Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/3543246051549223 Mestra bruna.guimaraes@ifsertao-pe.edu.br 

Camila Coelho Silva Arquitetura http://lattes.cnpq.br/1232450617909984 Mestra camila.coelho@ifsertao-pe.edu.br 

Cicero Barboza Nunes Português http://lattes.cnpq.br/4224355781116225 Doutor cicero.nunes@ifsertao-pe.edu.br 

Cicero Muniz Brito Sociologia http://lattes.cnpq.br/6170398200464273 Mestre cicero.muniz@ifsertao-pe.edu.br 

Daniel de Souza Santos Física http://lattes.cnpq.br/8329555095573581 Mestre daniel.souza@ifsertao-pe.edu.br 

Daniela Santos Silva Pedagogia http://lattes.cnpq.br/3653813437605154 Mestra daniela.silva1@ifsertao-pe.edu.br 

Elivelthon Carlos do Nascimento Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/4907258441882996 Mestre elivelthon.nascimento@ifsertao-pe.edu.br 
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Emanuelly Lidiany Gomes da 
Trindade 

Engenharia de Produção http://lattes.cnpq.br/1761006713514156 Mestra emanuelly.trindade@ifsertao-pe.edu.br 

Emerson Jose Freitas da Silva Física http://lattes.cnpq.br/4935397588477580 Doutor emerson.jose@ifsertao-pe.edu.br 

Gabriella Luiza Pereira de Sa Engenharia de Produção http://lattes.cnpq.br/6576012796330957 Mestra gabriella.sa@ifsertao-pe.edu.br 

Isabel Cavalcanti Cabral Engenharia Mecânica http://lattes.cnpq.br/9149361917868208 Mestra isabel.cabral@ifsertao-pe.edu.br 

Isaias Jose de Lima Matemática http://lattes.cnpq.br/9434540915802383 Mestre isaias.lima@ifsertao-pe.edu.br 

Joao Gabriel Eugenio Araujo Educação Física http://lattes.cnpq.br/8039053301283274 Mestre joao.araujo@ifsertao-pe.edu.br 

Jose Aldo Camurca de Araujo Neto Filosofia http://lattes.cnpq.br/5939216902537188 Doutor jose.aldo@ifsertao-pe.edu.br 

Jose Ismar Goncalves de Souza Engenharia Mecânica http://lattes.cnpq.br/3718585956823376 Graduad
o 

ismar.goncalves@ifsertao-pe.edu.br 

Jose Martim Costa Junior Engenharia Mecânica http://lattes.cnpq.br/3535643403508470 Doutor jose.costa@ifsertao-pe.edu.br 

Kalliny Kelly da Silva Cunha Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/1097803175882586 Mestra kalliny.kelly@ifsertao-pe.edu.br 

Kleyton Michell Nunes de Souza Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/3049921714071608 Mestre kleyton.nunes@ifsertao-pe.edu.br 

Luan Douglas da Silva Brito Pedagogia http://lattes.cnpq.br/1404247178648774 Especial
ista 

luan.brito@ifsertao-pe.edu.br 

Maria de Lourdes Alves Arruda Português http://lattes.cnpq.br/4274052127075776 Mestra maria.lourdes1@ifsertao-pe.edu.br 

Marluce Pereira Oliveira Física http://lattes.cnpq.br/8834305029187530 Doutora marluce.oliveira@ifsertao-pe.edu.br 

Nyegirton Barreiros dos Santos Costa Engenharia Elétrica http://lattes.cnpq.br/2371189897212150 Mestre nyegirton.costa@ifsertao-pe.edu.br 

Oto Lima de Albuquerque Neto Engenharia Mecânica http://lattes.cnpq.br/5511692103503555 Mestre oto.lima@ifsertao-pe.edu.br 

Rafaella Pereira Marinho Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/2103331636358167 Mestra rafaella.marinho@ifsertao-pe.edu.br 

Raphaell Mota Alves Música http://lattes.cnpq.br/3378153076390199 Mestre raphaell.mota@ifsertao-pe.edu.br 

Ricardo Tavares Martins Inglês http://lattes.cnpq.br/7602329111396972 Mestre ricardo.martins@ifsertao-pe.edu.br 
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Rosenberg Fernando de Oliveira 
Frazao 

Português http://lattes.cnpq.br/9571792764066793 Doutor rosenberg.frazao@ifsertao-pe.edu.br 

Sarah Soares Damasceno Química http://lattes.cnpq.br/0851833120134555 Mestra sarah.damasceno@ifsertao-pe.edu.br 

Simone de Souza Macedo Biologia http://lattes.cnpq.br/8520413173664095 Mestra simone.macedo@ifsertao-pe.edu.br 

Stefany de Araujo Oliveira Inglês http://lattes.cnpq.br/0310487100341082 Graduad
a 

stefany.oliveira@ifsertao-pe.edu.br 

Vanessa Nobrega da Silva Engenharia de Produção http://lattes.cnpq.br/2473872639858378 Mestra vanessa.nobrega@ifsertao-pe.edu.br 

Victor Gabriel Alves de Souza Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/9684527662242580 Mestre victor.alves@ifsertao-pe.edu.br 

Victor Hugo de Holanda Cavalcanti Física http://lattes.cnpq.br/8007826193975050 Doutor victor.holanda@ifsertao-pe.edu.br 

Vitor Hugo de Oliveira Barros Engenharia Civil http://lattes.cnpq.br/5274626512482530 Mestre vitor.barros@ifsertao-pe.edu.br 

Yeman Omar Zapata Barbosa Espanhol http://lattes.cnpq.br/5299478082810409 Mestre yeman.zapata@ifsertao-pe.edu.br 
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